132 LIMPADOR MULTIUSO 150.0 Unidade R$ 7,25 R$ 1.087,50

Especificação:  LIMPADOR MULTIUSO,  MODELO POWER FUSION,  EMBALAGEM SQUEEZE  DE 500ML,  PESO  500G,  LARGURA:
6,7CM, ALTURA: 25,3CM E PROFUNDIDADE: 6,7CM. EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE

Valor total do lote R$ 40.995,90 (quarenta mil, novecentos e noventa e cinco reais e noventa centavos)

LOTE II - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

91 AROMATIZADOR EM SPRAY 400 ML 1460.0 Unidade R$ 21,23 R$ 30.995,80
Especificação:  AROMATIZADOR  de  ar  para  ambiente,  em  forma  de  aerosol,  fragrancia  agradavel,  nao  contendo  CFC-

[...]

DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

114 ÁCIDO MURIÁTICO 1.000ML 2180.0 Unidade R$ 7,17 R$ 15.630,60

Especificação: ACIDO muriatico Embalagem com 1000 ml, com dados de identificacao do produto, marca do fabricante, data
de fabricação, prazo de validade.

Valor total do lote R$ 50.640,40 (cinquenta mil, seiscentos e quarenta reais e quarenta centavos)

LOTE III - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

76 ESPONJA DE AÇO PCT. C/8 UNID 1440.0 Pacote R$ 3,60 R$ 5.184,00

Especificação: esponja de aço para limpeza em geral pct com 8 und.

77 ESPONJA DUPLA FACE 1660.0 Unidade R$ 2,51 R$ 4.166,60

[...]

BORRIFADOR PLASTICO PARA AGUA E ALCOOL 500ML

131 SACO PLÁSTICO LIXO 30L 4250.0 Pacote R$ 5,90 R$ 25.075,00

Especificação: Saco Plástico Lixo, Material:  Polietileno Alta Densidade, Aplicação: Coleta De Lixo, Capacidade: 30 L Com 10
unidade por pacote

Valor total do lote R$ 78.266,32 (setenta e oito mil, duzentos e sessenta e seis reais e trinta e dois centavos)

LOTE IV - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

2 RALADOR 4X1 FACES 25CM INOX 23.0 Unidade R$ 25,34 R$ 582,82

Especificação: RALADOR 4X1 FACES 25CM INOX.

3 CONJUNTO DE PENEIRAS P, M,G 4.0 Conjunto R$ 29,23 R$ 116,92

[...]

dados de identificacão do produto e marca do fabricante. COLHER, uso em cozinha,

159 BALDE 12LITROS 40.0 Unidade R$ 20,52 R$ 820,80

Especificação: BALDE,MATERIAL PLASTICO CAPACIDADE 12 LITROS CARACTERISTICA ADCIONAIS COM ALÇA DE ARAME

Valor total do lote R$ 68.309,52 (sessenta e oito mil, trezentos e nove reais e cinquenta e dois centavos)

LOTE V - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

1
DEPÓSITO  PLÁSTICO  C/TAMPA
CAPACIDADE  P/250ML  P/ARMAZENAR
ALIMENTOS

38.0 Unidade R$ 4,87 R$ 185,06

Especificação: DEPÓSITO PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE PARA 250ML PARA ARMAZENAR ALIMENTOS.

[...]

PANELA,  de  pressao,  em aluminio  polido,  capacidade  15 litros,  valvula  de  seguranca  patenteada,  valvula
multifuncional, vedacao perfeita na tampa com trava hermetica em alca lateral revestida em baquelite, (profundidade), com
variacao de +/- 1 cm. Embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante.

Valor total do lote R$ 79.044,94 (setenta e nove mil e quarenta e quatro reais e noventa e quatro centavos)

LOTE VI - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

79 PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO CABO LONGO
COM 60 CM 334.0 Unidade R$ 13,89 R$ 4.639,26

Especificação: PÁ DE LIXO EM PLÁSTICO CABO LONGO 60 CM.